АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2025 № 587

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресные объекты в связи с недостоверными
сведениями, согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 04.06.2025 10:42
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

Приложение

№
п/п

Наименование населенного пункта Название
переулка/улицы,

Номер
дома

Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР

1. 4 2aff3a85-25e8-45a2-8a4f-35e6176026c2
2. 6 e868523f-ac74-44fb-827e-5fb9a638be1d
3.

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Каменка

Холмская

25 cdbadc7e-67d1-4c5e-bb6e-87a0ee3bec4c
4. Российская Федерация, Новгородская область,

Холмский муниципальный округ, д. Наволок
Ильинская 12 d4df32a7-a05c-457d-b668-e8547147014e

5. Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Чекуново

Знаменская 11 0b49f541-dba6-4fe6-96f2-25a8df9fbed6

6. 5 e8fec176-8bbf-49d2-b87d-e8ae998455c5
7. 7 86973bca-bad4-4c3c-967d-d8f107969dee
8.

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Ручейки

22 6e5b7c29-5d16-44d6-a75d-d64becdeb03b
9. Нижняя 5 74e68dfd-8e88-4e96-8136-ecb9ca7f6c5e
10.

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Красный Бор Торговая 11 b2dd5f4b-4a71-434e-83d4-2123f062ea46